Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 014/2019

EDITAL Nº 014/2019 DE 13 DE AGOSTO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas, do CEGECON,
qualificada como Organização Social pelo Decreto nº 8.813, de 25 de novembro de 2016, no uso das
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Processo Seletivo para
provimento de 7 (sete) vagas, para compor o quadro de pessoal, a ser lotados de acordo com o item 3,
destinado à contratação de funcionários, em regime Celetista, conforme instrumentos legais e mediante
as condições estabelecidas no Edital.

Nota: Após os recursos recebidos e a revisão desta Gerência, dentro do prazo estabelecido no Edital,

considera-se o seguinte Resultado Final da Homologação das Inscrições, com as alterações destacadas em

amarelo, não cabendo mais discussão a respeito do tema, sendo o mesmo definitivo.

PROFESSOR (MÚSICA- VIOLINO)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

RUTH DE ALMEIDA OLIVEIRA

HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

PRODUTOR TÉCNICO

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

WMARLEY ANTÔNIO PEDRO MARTINS
HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

LARISSA FERREIRA SANTOS
NÃO HOMOLOGADA NÃO ANEXOU EXPERIÊNCIA

JULIANA SILVA CALADO
NÃO HOMOLOGADA NÃO ANEXOU EXPERIÊNCIA

PROFESSOR (INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO)- COTEC ITABERAÍ

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

JACYELLE VIEIRA PERES

HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 014/2019

PROFESSOR MÚSICA (FLAUTA TRANSVERSAL)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

KAMILLA THAÍS COUTO DO
NASCIMENTO

HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

MARCOS VINICIUS ALMEIDA COSTA
HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

RICHARD PEREIRA LOPES
HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

PROFESSOR PRODUÇÃO CULTURAL E DESIGNER (CORTE, COSTURA E MODELAGEM)

NÃO HOVE CANDIDATOS INSCRITOS

PROFESSOR MÚSICA (PIANO)

NÃO HOVE CANDIDATOS INSCRITOS

PROFESSOR (INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO)- COTEC PIRACANJUBA

NÃO HOVE CANDIDATOS INSCRITOS

PROFESSOR ARTE EDUCAÇÃO (DANÇA )

NÃO HOVE CANDIDATOS INSCRITOS

Goiânia, 20 de Agosto de 2019.

Gerência de Recursos Humanos